

# 100 bin pembe yaka

Yönetim kurulunun yarısını kadınlara teslim eden TÜGİK'in 'Pembe Yaka' projesine başvuru yağdı. Genç kızları iş hayatına katmak ve girişimci kadınları desteklemek için yürütülen projenin hedefi üç yılda 100 bin kişiye ulaşmak



**B**eyaz ve mavi yaka kavramları 1910'larda ilk kez bir Amerikan gazetesindeki makalede yer aldığı büyük tartışmalara neden olmuştu. Türkiye'de medyatik hale gelmesi ise 80 yıl sürdü. Tam bir asır geçtikten sonra Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) iş dünyasında statüyü gösteren 'yaka'lara yeni bir renk ekledi.

TÜGİK, pozitif ayrımcılık adına 'Pembe Yaka' kavramını ortaya atarak bunu ekonomide kadın hareketinin simgesi haline getirdi. Nisanın ortalarında lansmanı yapılacak projenin hedefi, iş hayatının dışında kalmış ancak katma değer yaratacak potansiyele sahip genç kızları ekonomiye kazandırmak. Ayrıca büyüme potansiyeli olan kadın girişimcilere de bu projeye destek verilerek kadın patronların sayısının artması da planlar arasında.

## MELEK YATIRIMCI OLURUZ

Projenin sahibi TÜGİK Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin ekonomide hedeflediği büyümeye ulaşabilmesi için kadın potansiyelinden daha fazla yararlanması gerektiğinin altını çiziyor. "İş hayatına girmek isteyen kadınlar bize başvurabilir. Onlara 10 bin TÜGİK üyesi mentorluk yapacak, deneyimlerini aktaracak. Finansal kaynağa ulaşmaları için de destek olacağız" diyen Güral, KOSGEB'le de işbirliği yaptıklarını söylüyor.

500 sektörden TÜGİK üyesi olduğuna dikkat çeken Güral, projenin üniversiteli kızları da hedeflediğini vurguluyor. Güral, "Onlara danışmanlık yapacağız. Hatta fikrini beğendiklerimize bizzat melek yatırımcı da olacağız" diyor.



## YILLIK HEDEF 10 BİN

TÜGİK, Türkiye'nin dört bir yanındaki il ve ilçelere dağıtılan şubeleri aracılığıyla iş hayatına girmek isteyen kadınlara ulaşacak. Başvurular bu şubelere yapılacak. Üniversite kampuslarına da TÜGİK şubeleri kurularak öğrencilerin ayağına gidilecek. Pembe Yaka'ya şimdiden 100 başvuru geldiğini belirten Erkan Güral, büyük bölümünün Anadolu'dan olduğunu söylüyor. Güral, "Yıl sonunda 10 bin kişiye ulaşırız" diyor.

## Kızlar evde oturmasın

TÜRKİYE'DE eğitimini bitirdiği halde evde oturan genç kızlar olduğunu belirten Güral, "Pembe Yaka bu genç kızlar için fırsat. Kendi işlerini kuracaklar" diye konuşuyor.

## 80 MİLYAR DOLARLIK HOLDİNG

TÜGİK'E üye 10 bin kişi, kendi içinde ciddi bir ticaret hacmine sahip. Üyelerin yıllık konsolide ciro toplamı 80 milyar doları buluyor. 300 bin kişinin işvereni olan konfederasyon, her yıl ticaret zirvesi organize ediyor. Erkan Güral'a göre bu büyük potansiyel ekonomiye yeni katılacak kadın patron adayları için ciddi bir fırsat. 2010'daki üyeler arası ticaret zirvesinde ciddi iş bağlantıları yapıldığını anlatan Güral şunları söylüyor: "Mayıs 2014'te de benzer bir zirveyle önemli rakamlara ulaşacağımıza inanıyoruz. Bu zirvenin ardından bir yılda 500 milyon dolarlık ticaret yaratmayı hedefliyoruz."

Erkan Güral